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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Akademisk grundexamen om minst 180 högskolepoäng, varav minst 90 högskolepoäng i statsvetenskap, eller
motsvarande och antagen till "mastersprogram i statsvetenskap" eller "Internationellt masterprogram i
statsvetenskap", 120 hp, vid Statsvetenskapliga institutionen, Stockholms universitet.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

7051 Uppsatsseminarium och opposition 3

7052 Masteruppsats 27

Kursens innehåll

Kursen syftar till att utveckla färdigheter i författandet och försvaret av ett självständigt arbete. De centrala
komponenterna är formulering av ett forskningsproblem, val och applicering av metod och teori, samt
genomförande av en undersökning. Kursen utmynnar i presentation av en masteruppsats samt i genomförande
av en oppositionsuppgift.

Förväntade studieresultat

Studenten förväntas efter avslutad kurs besitta:

1. Kunskap och förståelse 
• fördjupade kunskaper om ett avgränsat teoretiskt och/eller empiriskt problemområde inkluderande
kunskaper om den vetenskapliga frontlinjen på området, kunskap om tillämpbara metoder, samt orientering
om de aktuella forskningsfrågorna på området;
• en fördjupad insikt i de samhällsvetenskapliga analytiska approacher som är relevanta för studier inom
problemområdet.

2. Färdigheter och förmågor
Studenten förväntas efter avslutad kurs besitta:
• förmåga att använda samhällsvetenskapliga metoder och tekniker inkluderande förmåga att söka, samla,
värdera och kritiskt tolka relevant information i en problemställning samt att kritiskt diskutera denna
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problemställning; 
• förmåga att genomföra och presentera ett självständigt arbete inkluderande förmågan att självständigt
identifiera, formulera och genomföra en undersökning, förmågan att redogöra för och diskutera det material
som undersökningen förutsätter, samt förmågan att presentera, försvara och kritiskt värdera sin egen
undersökning.

3. Värderingsförmåga och förhållningssätt
Studenten förväntas efter avslutad kurs kunna:
• värdera statsvetenskapliga forskningsresultat på det problemområde som det självständiga arbetet berör,
vilket förutsätter förmågan att göra adekvata bedömningar av statsvetenskaplig forskning på basis av
vetenskapliga och normativa premisser;
• relatera det problemområde som det självständiga arbetet berör till samhällsvetenskapliga teorier vilket
förutsätter en förmåga att applicera samhällsvetenskaplig teori i empirisk analys samt förmåga att reflektera
över kunskapens funktion i forskningen.

Undervisning

Undervisningen består av handledning, föreläsningar och seminarier. Närvaron vid vissa seminarier är
obligatorisk. Information om hur frånvaro kan kompletteras delas ut vid kursstart.

Kunskapskontroll och examination

På den första delkursen, Uppsatsseminarium och opposition, används en tvågradig betygsskala omfattande
betyget G för godkänt och U för underkänt. På den andra delkursen, Masteruppsats, används en sjugradig
målrelaterad skala där A, B, C, D, och E är graderingar av godkända betyg, och F och Fx används som
graderingar av underkänt. Komplettering av examinationsuppgiften medges om betyget är Fx och om
information om komplettering återfinns i studiehandledning för kursen. Den kompletterande uppgiften ska i
dessa fall lämnas in inom två veckor efter att kompletteringsuppgift har meddelats av examinator. Vid
godkänd komplettering av brister av förståelsekaraktär: mindre missförstånd, smärre felaktigheter eller i
någon del alltför begränsade resonemang, används betyget E. Vid godkänd komplettering av enklare
formaliafel används betygen A-E. Den som godkänts i prov får ej genomgå förnyat prov för högre betyg.
Studerande som har underkänts två gånger i prov på kursen har rätt att begära att en annan lärare utses som
examinator. Framställan härom skall göras hos det organ som har utsett examinator.

Vid godkänt betyg på den första delkursen kommer betyget på den andra delkursen, Masteruppsats, vara det
betyg för kursen som helhet som rapporteras in i betygsregistret. 

Kursens betygskriterier delas ut vid kursstart. Examination sker fortlöpande i samband med undervisningen
och/eller vid slutet av kursen. 

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges eller innehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin under
en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan.

Begränsningar

Behörighet:
Akademisk grundexamen om minst 180 högskolepoäng, varav minst 90 högskolepoäng i statsvetenskap, eller
motsvarande och antagen till "mastersprogram i statsvetenskap" eller "Internationellt masterprogram i
statsvetenskap", 120 hp, vid Statsvetenskapliga institutionen, Stockholms universitet.

För att studenten kan registreras på kursen måste följande kurser inom Masterprogrammet i statsvetenskap
vara avslutade:
SV7031/SV7054: Samhällsvetenskapliga analysinriktningar och studier av makt.
SV7035/SV7057: Institutioner och governance 
samt en metodkurs

Övrigt

Kursen ges på både svenska och engelska

Riktmärket för studentens rätt till handledning är 16 timmar/student. I dessa timmar ingår individuell
handledning samt handledarens tid för att läsa texter som studenten lämnar in till dessa tillfällen,
förberedelsetid, e-postkorrespondens och annan kommunikation. Handledning ges vid första gången
studenten är registrerad på kursen och under den termin kursen går. Där det föreligger synnerliga skäl kan en
student i samråd med uppsatsseminarieledaren byta handledare. Handledaren är inte examinator. Ytterligare
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information om handledning delas ut vid kursstart.

Uppsatsen rekommenderas vara maximalt 50 sidor lång och innehålla 15.000-20.000 ord (normalt 35-50
sidor, radavstånd 1,5 storlek 12), exklusive bilagor. 

Plagiat
Att plagiera innebär att du imiterar eller kopierar någon annans arbete, till exempel en text, en bild eller en
tabell, och framställer materialet som ditt eget. Plagiat är inte tillåtet inom det vetenskapliga samhället,
detsamma gäller förstås på statsvetenskapliga institutionen vid Stockholms universitet.

Det är därför viktigt att du alltid anger de källor du använder genom att citera och referera på korrekt sätt.
Masteruppsatsen har karaktären av ett examensarbete och den äkthetsgranskas därför extra noggrant.

Kurslitteratur

Carroll, Jude and Carl-Mikael Zetterling. 2009. Guiding Students Away from Plagiarism. Stockholm:
Kungliga tekniska högskolan. (83 s) http://people.kth.se/~ambe/KTH/Guidingstudents.pdf. 

Kantola, Johanna. 2008. “‘Why Do All the Women Disappear?’ Gendering Processes in a Political Science
Department,” Gender, Work and Organization 15 (2): 202-225. (23 s)

Karolinska Institutet. Source Reliability (1 s). (Delas ut vid seminariet.)

Vedde, Anton  and Robert Wachbroit. 2003. “Reliability of Information on the Internet: Some Distinctions,”
Ethics and Information Technology 5: 211–215 (5 s).

Weinholtz, Donn and Charles P. Friedman. 1985. Conducting Qualitative Research: Conducting Qualitative
Studies Using Theory and Previous Research: A Study Reexamined,” Evaluation & the Health Professions 8
(2): 149-176 (27 s).

Referenslitteratur om plagiering

http://www.plagiarism.org/

http://www.bridgewater.edu/WritingCenter/Workshops/PlagiarismCases.htm
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